А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверяедении Политики обработки и защиты персональных данных
в администрации городского округа Серебряные Пруды

Московской области

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 27.07.2006
№152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства
Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к
защите персональных данных при их обработке в информационных системах
персональных данных», в целях обеспечения реализации требований
законодательства в отношении обработки персональных данных в
администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области
(далее - Администрация):

1. Утвердить прилагаемую Политику обработки и защиты
персональных данных в Администрации.

2. Руководителям подведомственных организаций - разработать,
утвердить и разместить на официальных сайтах собственную
Политику обработки и защиты персональных данных.

3. Начальникам управлений и руководителям структурных
подразделений Администрации, подведомственных организаций
ознакомить сотрудников с настоящим распоряжением.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы городского округа - начальника управления по
общим вопросам Волкова А.И.

Глава городского округа О.В. Павлихин

000373

С О Г Л А С О В А Н О

Заместитель главы администрации
городского округа

А.И. ВОЖОВ

Заместитель главы администрации
городского округа

Начальник управления по правовому
обеспечению и безопасности
муниципального образования

Заместитель начальника управления
по общим вопросам

С.Н. СЕВОСТЬЯНОВА

Н.Н. ДЕМЬЯНОВ

Т.А. ХОМОВСКАЯ